
  
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ                                                                       
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ       
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ   
ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 
 
Αθήνα 15.7.2010 

  

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΚΑΤΩΘΙ ΑΡΙΘΜΟΥΣ 

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΝΑ ΠΡΟΣΕΛΘΟΥΝ ΣΤΗΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΙΣ 

ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΩΡΕΣ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 

ΥΠΟΒΑΛΟΥΝ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΝΑ ΠΑΡΑ∆ΩΣΟΥΝ 

ΠΑΣΟ ΚΑΙ ΤΡΙΠΤΥΧΟ. 

 

  

 

 

1570200300038 

1570200500003 

1570200500054 

1570200500018 

1570200500014 

1570200400007 

1570200400006 

1570200300026 

1570200500066 

1570200400059 

1570200400042 

1570200400032 

1570200300027 

1570200300030 
 
Η ΟΡΚΩΜΟΣΙΑ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ 22.7.2010 ΚΑΙ ΩΡΑ 12.00 Π.Μ 

ΣΤΑ ΠΡΟΠΥΛΑΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ . 

 

ΠΑΡΑΚΑΛΕΙΣΘΕ ΝΑ ΒΡΙΣΚΕΣΤΕ ΜΙΑ ΩΡΑ ΝΩΡΙΤΕΡΑ ΣΤΟΝ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΧΩΡΟ. 

 


